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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Konkret vejledt om at der skal være to lukkede døre mellem
toilet og lokaler hvori der håndteres/opbevares fødevarer.
Konkret vejledt om at håndvasken kun skal benyttes til
håndvask og de to produktionsvaske kun skal benyttes til
produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, friture, stegeplade og
emhætte, samt bordoverflade i salgsområde.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for lister i
frostenhed ved friture.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om at gulv på lager
skal fremstå i hel og rengøringsvenlig stand.
Virksomheden fortæller at der er forsøgt at bestille nye
loftplader til køkkenet eller erstatte dem med lyselementer,
men at det ikke har været muligt at finde de rette mål.
Konkret vejledt om at finde en midlertidig løsning, der sørger
for at hullerne i loftet er lukkede, indtil de rette loftplader er
fundet og opsat.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden oplyser at der er bestilt dansk mærkning til flasker med dressinger og at de flasker der er til stede
i virksomheden, der endnu ikke har dansk mærkning, ikke sælges til forbrugere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


